
Fiery® Impose
PDF yükleme yazılımı

Yükleme kontrolü sizde olsun. 
Kısıtlı teslim süreleriyle başa çıkın.
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Etkili

• En baştan başlamak zorunda kalmadan yüklenmiş 
dosyalarda değişiklikler yapın.

• Adobe® Acrobat® Pro** ile Fiery Impose arayüzünden 
ayrılmadan son dakika düzenlemelerini yönetin.

• Değişken veri işlerini, standart işler kadar kolay 
yükleyin. Yazdırma işlemini yapmadan önce doğru  
olup olmadığından emin olmak için her yüklenmiş  
kaydı önizleyin.

• Prova ve onay sürecini basitleştirmek için yüklenmiş 
PDF’leri müşterilere verin.

Sezgisel

• Görsel ve etkileşimli arayüzü kullanarak yaptığınız 
yükleme değişikliklerini görün.

• Sürükle-bırak gibi basit bir işlemle sayfaları birleştirin 
ve taşıyın.

• Yazdırılacakları zaman tüm işleri tam olarak önizleyin.

Hızlı

• Ortak düzenlemeleri otomatik hale getirmek için 
yükleme şablonlarıyla üretimi hızlandırın.

• Hot Folders, Sanal Yazıcılar ve İş Ön Ayarları gibi iş 
gönderme otomasyon araçlarıyla entegre edin.

• Birleştirme işlerini saniyeler içinde ayarlayarak can 
sıkıcı manuel hesaplamaların önüne geçin.

Fiery Impose’u ücretsiz deneyin!
Tanıtım modunu* etkinleştirmek için Command 
WorkStation’dan Impose’u seçmeniz yeterli.

Bugün kontrol altına alın
Video ve daha fazla bilgi için efi.com/fieryimpose  
adresinden bizi online ziyaret edin.

Sezgisel araçlarla otomatik baskıya 
hazırlama görevlerini kolaylaştırın.
PDF tabanlı sezgisel bir yükleme çözümü olan Fiery® Impose, iş kurulum sürecini kolaylaştırır ve 
otomatik hale getirir. Fiery Command WorkStation® uygulaması, baskıya hazırlama ve ön baskı 
araçlarının sıkı entegrasyonu sayesinde üretim verimliliği artırılır.

Fiery Impose; kolay kitapçık oluşturulmasını sağlar, birçok birleşik çalışma sunar, kesme ve birleştirme işlemlerini destekler ve 
Duplo aygıtlarına entegre olur. Baskıya hazırlama iş akışlarınız şu şekilde olur:

*  Fiery Impose demo modu, Fiery JobMaster™  
Fiery JobMasterTM etkinleştirildiğinde kullanılamaz.

** Ayrıca satın alınabilir.

http://efi.com/fieryimpose
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Entegre edilmiş

• Baskı cihazınızın Paper Catalog 
veritabanını kullanarak ortam 
gereksinimlerini tanımlayın.

• Tüm Fiery JobMaster belge düzenleme 
düzen görevleri için aynı çalışma 
alanını kullanın.

• Duplo aygıtlarıyla entegre edilmek üzere 
barkod uygulayın.

Esnek

• İşlerinizi doğrudan Fiery Command 
WorkStation’dan yükleyin. 
İstemci değiştirmenize veya farklı bir 
uygulama açmanıza gerek yoktur.

• Yükleme görevlerini, Fiery sunucusunda 
veya Windows® ya da Macintosh®

istemcilerinde uzaktan yapın.

Güçlü yükleme araçları

DÜZEN ARAÇLARI
Birleştirme stilleri VDP ve VDP olmayan işler için eşsiz, tekrarlayan ve diğer 

birleşik stiller.

Benzersiz kesme 
ve istifleme

İşlerin yazdırılması tamamlanmadan önce kesme, sıralama ve 
paketleme işlemlerini başlatın.

Ciltleme stilleri Tel dikişli, iç içe tel dikişli veya tutkal ciltli kitapçıklar üretin.

En uygun birleşik tekrarı Ortam boyutu, sonlandırılan ürün sayısı ve diğer bilinen 
parametreleri girdikten sonra birleştirme işlerini saniyeler 
içinde ayarlayarak can sıkıcı manuel hesaplamaların 
önüne geçin.

Kullanıcı tanımlı 
son boyut

Kaynak belgede tanımlanan kırpma kutusu ve taşma 
kutusunu otomatik olarak tespit ederek tasarımcının 
hedeflediğini yerine getirin.

Yazdırılamazalan 
göstergesi

Görüntü çakışmasını ve yazdırılamaz alanı algılayın ve RIP 
yapmadan önce düzeni ayarlayın.

Ölçeklendirme 
faktörünü belirle

Ölçeklendirme seçenekleri için artırılmış kontrole sahip olun.

Ölçüm aracı Bir yaprakta bulunan iki referans noktası arasındaki 
mesafeyi belirleyin.

Kayma ayarı Çok sayfalı bir belgenin tümünde düz ve hizalanmış bir metin 
sunmak amacıyla kaymayı ayarlayın.

Taşma tanımı Yazdırılan alanın, kırpılan sayfanın kenarının ötesine uzandığından 
emin olmak amacıyla kırpma işaretlerini görüntüye taşıyın.

Özelleştirilebilir kırpma 
ve katlama işaretleri

Rengi, uzunluğu, genişliği, kırpma türünü ve katlama 
işaretlerini bağımsız bir şekilde tanımlayın.

Duplo barkod desteği Duplo aygıtına, yazdırılan her bir sayfaya bıçakları, 
kesicileri ve katlayıcıları otomatik olarak konumlandırması 
gerektiği talimatını vermek amacıyla, yazdırılan her yaprağa 
önceden ayarlanmış bir barkod ve kayıt işareti yazdırın.

VDP iş akışları Tarama önizlemesinde bir kayıt seti örneklendirin veya prova 
amacıyla bir kayıt aralığı yazdırın. Bozulmuş bir sayfayı hızlıca 
tanımlaması için bir kontrol bandı ekleyin.

HAZIRLAMA
Sayfa hazırlama Küçük resimleri ve tam ekran önizlemelerini görüntüleyin. 

Sayfa ekleyin, taşıyın ve silin.

Yaprak ekleyin, 
silin ve çoğaltın

Boş sayfalara özel metin ekleyin ve kaynak belgeye geri 
dönmeden, yerleştirilen görüntüleri ekleyin, silin veya çoğaltın.

Teslimat seçenekleri Tamamlama sürecini optimize etmek amacıyla çıkış 
sıralamasını değiştirin.

PDF arşivi Daha kolay yeniden yazdırma işlemi için yüklenen işleri PDF 
dosyaları olarak arşivleyin.

DÜZENLEME
Geç aşama 
düzenlemeleri

Adobe Acrobat Pro* ile son dakika düzenlemeleri uygulayın.

İş etiketi ve boş 
sayfa metni

Hızlı tanımlama, kolay yeniden yazdırma ve eklenen boş 
sayfanın başlık satırı için iş bilgileri bandını yazdırın.

ORTAM TANIMLAMASI
Kapak ayarları Kapak sayfalarını tanımlayın ve boş sayfa ekleyerek sayfa 

numaralandırılmasını dinamik bir şekilde değiştirin.

Karma ortam Son içeriğe ilişkin görsel referans ile ortam ataması 
belirleyerek hataları azaltın.

Paper Catalog tanımı Daha kolay ve hızlı ortam belirtimleri için özel maddeleri 
tanımlayın ve Paper Catalog’a ekleyin.

OTOMASYON
Sınırsız yükleme 
şablonları

Uzun zaman alan görevleri ortadan kaldırın ve yeniden 
kullanım için özel şablonlar oluşturarak ve kaydederek 
hataları azaltın.

İş akışı desteği Fiery Hot Folders, Sanal Yazıcılar, İş Ön Ayarları, 
Sunucu Ön Ayarları ve Fiery JobFlow iş akışlarından 
Fiery Impose şablonlarını tanımlayın.

* Ayrıca satın alınabilir.
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Sistem gereksinimleri
Özellikler ve işlevler, yüklü Fiery Command WorkStation sürümüne göre değişir.  
Özelliklerin tamamından yararlanabilmek için en yeni sürüme sahip olduğunuzdan emin olun. 
fiery.efi.com/cws/systemspec adresinden sistem kurulumu gereksinimlerini kontrol edin.

Ücretsiz çevrimiçi eğitim kursu dahil
Ürüne dahil olan etkileşimli eLearning kursları sayesinde işlerin yüklenmesi konusunda hızlıca 
uzmanlaşabilir ve Fiery Impose’da bulunan güçlü araçlardan yararlanmaya başlayabilirsiniz.

Kârı maksimize etmek için Fiery JobMaster’ı ekleyin
Fiery Impose’u Fiery JobMaster seçeneği ile satın alarak, tam görsel sekme ekleme ve tasarımı, 
sayfa seviyesinde sıralama, bitirme, tarama ve güçlü geç aşama düzenleme özellikleriyle tüm 
belge düzeni ve birleştirme görevlerini tek bir çalışma alanında yapabilirsiniz.

Fiery Workflow Suite
Fiery Impose, iş tesliminden çıkışına kadar verimlilikte yeni bir seviye oluşturmak için  
yazdırma işlemlerini kolaylaştıran ve otomatik hale getiren kapsamlı gelişmiş araç seti olan 
Fiery Workflow Suite’in bir parçasıdır. Bu isteğe bağlı araçları ihtiyaç duyduğunuzda eklemeniz 
durumunda otomasyonu artırabilir, değişen piyasa taleplerine uyum sağlayabilir  
ve yüksek kârlı, değeri artmış yeni hizmetlerle gelişebilirsiniz. Daha fazla bilgi için  
www.efi.com/fieryworkflowsuite adresine gidin.

EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı icin geniş formatlı inkjet yazıcılar,
ambalaj, tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir.
Bunların yanında baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü
arttıracak iş yönetim ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com
sitesini ziyaret edebilir veya +90 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.
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